
Pregão/Concorrência Eletrônica

PREFEITURA MUNICIPAL DE VOLTA REDONDA RJ

Termo de Homologação do Pregão

Nº 00095/2023

Às 09:53 horas do dia 07 de julho de 2023, após constatada a regularidade dos atos procedimentais, a autoridade competente, Sr.
ROSEMARI MACHADO VILELA, HOMOLOGA a adjudicação referente ao Processo nº 7278/2023, Pregão nº 00095/2023.

Resultado da Homologação

Item: 1
Descrição: Tatame
Descrição Complementar:  Tatame Material: E.V.A. ,  Comprimento Placa: 1 M, Largura Placa: 1 M, Espessura Placa: 40 MM,
Características Adicionais: Película Texturizada E Siliconada
Tratamento Diferenciado: Tipo I - Participação Exclusiva de ME/EPP/Equiparada
Aplicabilidade Decreto 7174: Não
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 90 Unidade de fornecimento: Unidade
Valor Estimado: R$ 14.815,8000 Intervalo Mínimo entre Lances:R$ 0,10
Situação: Homologado

Adjudicado para: 49.847.925 DANIEL DE OLIVEIRA MATOS , pelo melhor lance de R$ 8.195,0000 , com valor negociado a R$
8.194,5000 .

Eventos do Item

Evento Data Nome Observações

Adjudicado 07/07/2023
09:47:55 -

Adjudicação em grupo da proposta. Fornecedor: 49.847.925 DANIEL DE OLIVEIRA
MATOS, CNPJ/CPF: 49.847.925/0001-61, Melhor lance: R$ 8.195,0000, Valor

Negociado: R$ 8.194,5000

Homologado 07/07/2023
09:53:37

ROSEMARI
MACHADO

VILELA

Item: 2
Descrição: Saco pancada
Descrição Complementar: Saco Pancada Tamanho: G , Altura: 180 CM, Material: Policloreto De Alta Resistência , Circunferência:
100 C
Tratamento Diferenciado: Tipo I - Participação Exclusiva de ME/EPP/Equiparada
Aplicabilidade Decreto 7174: Não
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 1 Unidade de fornecimento: Unidade
Valor Estimado: R$ 554,8700 Intervalo Mínimo entre Lances:R$ 0,10
Situação: Homologado

Adjudicado para: MELIM COMERCIAL LTDA , pelo melhor lance de R$ 298,0000 .

Eventos do Item

Evento Data Nome Observações

Adjudicado 07/07/2023
09:47:56 - Adjudicação em grupo da proposta. Fornecedor: MELIM COMERCIAL LTDA,

CNPJ/CPF: 49.608.132/0001-90, Melhor lance: R$ 298,0000

Homologado 07/07/2023
09:53:38

ROSEMARI
MACHADO VILELA

Item: 3
Descrição: Equipamento / acessórios desporto
Descrição Complementar:  Equipamento / Acessórios Desporto Tipo: Aparador De Chute E Soco , Material: Couro Sintético ,
Dimensões: 40 X 60 X 13 CM, Características Adicionais: Com Suporte E Alças , Uso: Treinamento De Artes Marciais
Tratamento Diferenciado: Tipo I - Participação Exclusiva de ME/EPP/Equiparada

Compras.gov.br - O SITE DE COMPRAS DO GOVERNO https://www.comprasnet.gov.br/pregao/pregoeiro/ata/termoHom.asp?p...

1 of 2 07/07/2023, 11:18



Aplicabilidade Decreto 7174: Não
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 1 Unidade de fornecimento: Unidade
Valor Estimado: R$ 161,7100 Intervalo Mínimo entre Lances:R$ 0,10
Situação: Homologado

Adjudicado para: MELIM COMERCIAL LTDA , pelo melhor lance de R$ 95,0000 .

Eventos do Item

Evento Data Nome Observações

Adjudicado 07/07/2023
09:47:57 - Adjudicação em grupo da proposta. Fornecedor: MELIM COMERCIAL LTDA,

CNPJ/CPF: 49.608.132/0001-90, Melhor lance: R$ 95,0000

Homologado 07/07/2023
09:53:39

ROSEMARI
MACHADO VILELA

Item: 4
Descrição: Equipamento / Acessórios Desporto
Descrição Complementar: Equipamento / Acessórios Desporto Material: Couro Sintético , Uso: Treinamento De Artes Marciais ,
Dimensões: 40 X 60 X 13 CM, Tipo: Aparador De Chute E Soco , Características Adicionais: Com Suporte E Alças
Tratamento Diferenciado: Tipo I - Participação Exclusiva de ME/EPP/Equiparada
Aplicabilidade Decreto 7174: Não
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 3 Unidade de fornecimento: Unidade
Valor Estimado: R$ 472,5600 Intervalo Mínimo entre Lances:R$ 0,10
Situação: Homologado

Adjudicado para: MELIM COMERCIAL LTDA , pelo melhor lance de R$ 350,0000 , com valor negociado a R$ 349,9800 .

Eventos do Item

Evento Data Nome Observações

Adjudicado 07/07/2023
09:47:58 -

Adjudicação em grupo da proposta. Fornecedor: MELIM COMERCIAL LTDA,
CNPJ/CPF: 49.608.132/0001-90, Melhor lance: R$ 350,0000, Valor Negociado: R$

349,9800

Homologado 07/07/2023
09:53:40

ROSEMARI
MACHADO VILELA

Item: 5
Descrição: Equipamento / Acessórios Desporto
Descrição Complementar: Equipamento / Acessórios Desporto Material: Couro Sintético , Uso: Treinamento De Artes Marciais ,
Dimensões: 40 X 60 X 13 CM, Tipo: Aparador De Chute E Soco , Características Adicionais: Com Suporte E Alças
Tratamento Diferenciado: Tipo I - Participação Exclusiva de ME/EPP/Equiparada
Aplicabilidade Decreto 7174: Não
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 3 Unidade de fornecimento: Unidade
Valor Estimado: R$ 579,0600 Intervalo Mínimo entre Lances:R$ 0,10
Situação: Homologado

Adjudicado para: MELIM COMERCIAL LTDA , pelo melhor lance de R$ 350,0000 , com valor negociado a R$ 349,9800 .

Eventos do Item

Evento Data Nome Observações

Adjudicado 07/07/2023
09:47:59 -

Adjudicação em grupo da proposta. Fornecedor: MELIM COMERCIAL LTDA,
CNPJ/CPF: 49.608.132/0001-90, Melhor lance: R$ 350,0000, Valor Negociado: R$

349,9800

Homologado 07/07/2023
09:53:41

ROSEMARI
MACHADO VILELA

Fim do documento

Compras.gov.br - O SITE DE COMPRAS DO GOVERNO https://www.comprasnet.gov.br/pregao/pregoeiro/ata/termoHom.asp?p...

2 of 2 07/07/2023, 11:18


